PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

OFICIO 000786/2022

Ouro  Preto, 7 de add de 202.

RESPOSTA REQUERIMENTO 196/21

A Sua Exceiãncia o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da  Camara  Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 196/21

Excelentíssimo Senhor_

Câmara  Municipai e Olifo 	.
Protocolo

N°
Corresponcencia Receolaa
Emfla /  ZA.

Ass,_  Hs e 4t22 c,a, min

Encaminho resposta ao Requerimento 196/21 de autoria do Vereador Vantu r Antônio,
encaminhada a Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Informamos que a situação  sera  apurada, procedendo com a notificação da empresa
responsavel.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideraçao.

Atenciosamente,
A

Yliri Borges Assunção twod,
Secretario Municipal de  Govern 	16:5,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

htl os://grp. ou ropreto.mg gov.brtGRP/home/pdf/presenters/cornmon sfulid ocumentoidocurn erno-edit/8239642e55f210d0024fc012e96887ee 	 1i 1

	Page 1